
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ВТОРОЙ СОЗЫВ) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 26.09.2012 г.  № 105 
 

«О перечислении в 2013 году в бюджет 
Сосновоборского городского округа части 
чистой прибыли Сосновоборских 
муниципальных унитарных предприятий» 

 
 
 
Рассмотрев проект, представленный администрацией муниципального 

Сосновоборского городского округа, Совет депутатов Сосновоборского городского 
округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Установить на 2013 год для Сосновоборских муниципальных унитарных 

предприятий норматив отчисления части чистой прибыли, остающейся в 
распоряжении муниципального предприятия, после уплаты налогов и иных 
обязательных платежей (чистой прибыли), равный 50%. 

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Маяк» и разместить 
на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в городской 
газете «Маяк». 

 
 
 
Заместитель председателя 
совета депутатов              Г.В. Алмазов 


